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Jegyzőkönyv

Készült Pilisszentiván község Önkormányzatának 2022. november 07-én 9.00 órakor megtartott üléséről.

Jelen vannak:


P. Révay Gyöngyi

polgármester 





Brandhuber Ádám

alpolgármester





Markos Ferenc

képviselő






Marlokné S. Ildikó

képviselő





Richolm Erik


képviselő 




Őri Lajos


képviselő

Meghívottként jelen:

Dr. Peller György

jegyző




Eversné Gönczi Ildikó
műsz. fő.ea.





Geiselhardt Anett

gazd.vez.





Mravinac Péter

iskola ig. 




Hanulics István

műsz. ea.

P. Révay Gyöngyi polgármester: üdvözli a megjelent képviselőket és a meghívottakat. Megállapítja, hogy a testület tagjai közül 6 fő jelen van (B. Szabó Károly képviselő távolmaradását előre jelezte) tehát az ülés határozatképes, majd javaslatot tesz az ülés napirendi pontjainak tárgyalási sorrendjére vonatkozóan a meghívóban szereplő sorrend szerint.

Naturella Alapítvány kérelme. 
1. Beszámoló lejárt határidejű határozatokról

2, Szentiváni Újság áremelési kérelem

3, Belső ellenőrzési terv 2023 évre

4, 70 éven felüliek juttatása

5, A posta mögötti lakás bérleti díjának meghatározása
6, Területbérleti kérelem
7, A "Tiszta falu. Boldog falu Pilisszentiván" díj alapításáról, és adományozásának rendjéről szóló 5/2022. (III. 8.) önkormányzati rendelet módosítása

8, Díszpolgári rendelet aktualizálása

9, Helen Doron nyelviskola bérleti díj meghatározása

10, Községgazdálkodás sátor világítás árajánlatok

11, Iskola udvar burkolat árajánlatok

12, Fenyőfa árusítási kérelem

13, Schlaffler udvar világítás korszerűsítés árajánlat

14, Iskola tűzjelzők-füstérzékelők cseréje

15, Sütőolaj gyűjtőpont kialakítási kérelem

16, Közút céljára átadás 86/3 hrsz, 2107/2 hrsz

17, Hatósági ügyben tájékoztatás

Mravinac Péter

Kéri, hogy ha lehetséges akkor az iskolát érintő napirendeket elsőként tárgyalja a Képviselő-testület.

P. Révay Gyöngyi

Az iskola vezetőjének kérését figyelembe véve javasolja, hogy elsőként az iskolát érintő napirendeket (11-es napirend, 14-es napirend, aula téli zárva tartása) tárgyalja a testület, illetőleg a műszaki csoport és a jegyző úr által készített - ülés megkezdése előtt kiosztott előterjesztések - (új temető kerítés építésére érkezett árajánlat, aula téli működési rendje) előterjesztéseket javasolja felvenni a napirendek közé.

A Képviselő-testület a napirendi pontok tárgyalási sorrendje ügyében egyhangúlag, 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza:

121/2022.(XI.07.) sz. Önk.





H a t á r o z a t

A Képviselő-testület a napirendi pont tárgyalási sorrendjét a meghívóban szereplő sorrend szerint elfogadja, plusz napirendként az alábbi napirendeket veszi fel:

· új temető kerítés építésére érkezett árajánlat,
· Aula téli működési rendje.

1./ Napirend – Beszámoló lejárt határidejű határozatokról



(írásbeli előterjesztés)
Marlokné S. Ildikó

Továbbra is fenntartja korábbi kérését, miszerint kéri, hogy a még nem végrehajtott határozatok mindaddig kerüljenek vissza a testület elé amíg a végrehajtásuk meg nem történik, ilyen például a Takarékszövetkezet előtti útbeszakadás ügye (vismaior), a tóparti rágcsálóírtás ügye, a 2023-as naptár ügye, az orvosi kivitelezés kötbér ügye stb. A rágcsálóírtás ügyében kérdése, hogy a csárda tulajdonosát megkereste-e már a költségek átvállalása ügyében és az illegális szemét elhelyezése ügyében a hivatal?

Markos Ferenc

Kérdése, hogy a néhány hónappal korábbi ülésen, a Solymári SE kérelmével kapcsolatosan született testületi döntés, állásfoglalás eljutott-e a kérelmezőhöz és arra vonatkozóan történt-e reagálás a kérelmező részéről?

P. Révay Gyöngyi

Utóbbi kérdésre válaszolva elmondja, hogy a Solymári SE egy felsőbb döntésre vár a csarnok ügyében, csak annak ismeretében lépnek majd tovább, de beszélni fog az SE képviselőjével és erről írásban is be fog számolni a testület felé. A tóparti rágcsálóírtás ügyében felkéri a jegyzőt, hogy miután tudomása szerint írásban még nem kereste meg, szólította fel a csárda tulajdonosát a rágcsálóírtás költségének átvállalása és az illegális szemételhelyezés felszámolása ügyében, azt haladéktalanul tegye meg.
Richolm Erik

Kérdése, hogy az orvosi rendelővel kapcsolatos kötbér ügyében miért kell további testületi döntés?
Dr. Peller György

Válaszában elmondja, hogy azért kell hozzá további döntés, mert a kivitelező a jól teljesítési garanciából kérné a kötbér levonását. A rágcsálóírtással és illegális szemételhelyezéssel kapcsolatosan tájékoztatja a képviselőket, hogy még nem intézkedett, a napokban fogja ezzel kapcsolatosan megkeresni a Csali Csárda tulajdonosát.

Eversné Gönczi Ildikó

A Takarékszövetkezet előtti útbeszakadással kapcsolatos vismaior pályázat jelenlegi állásáról ad rövid tájékoztatást, elmondja, hogy a kivitelezés 2023. március 15 után tud majd folytatódni és kb. 15 millió forint összegű plusz terhet fog jelenleni az önkormányzatnak.
Markos Ferenc

Kéri ezt az összeget a jövő évi költségvetésnél tervezni.

A Képviselő-testület az első napirend ügyében egyhangúlag 6 igen szavazattal, az alábbi határozatot hozza:

122/2022.(XI.07.) sz. Önk.





H a t á r o z a t

Pilisszentiván Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a lejárt határidejű határozatokról szóló beszámolót a melléklet szerint elfogadja.

2./ Napirend – Iskola udvar burkolat árajánlatok



(írásbeli előterjesztés)

Marlokné Somogyi Ildikó

Javasolja, hogy amennyiben aszfalt burkolat kerül majd kivitelezésre, az új aszfaltburkolatot díszítsék majd mindenféle színes motívummal, hogy az hangulatosabb legyen a gyermekek számára.
Őri Lajos

Legkésőbb május 1-ig javasolja a kivitelezést befejezését.
A Képviselő-testület a második napirend ügyében egyhangúlag 6 igen szavazattal, az alábbi határozatot hozza:

123/2022.(XI.07.) sz. Önk.





H a t á r o z a t

Pilisszentiván község Képviselő-testülete az Iskola udvar burkolat készítésére a Strabag Kft. által aszfalburkolat készítésére adott bruttó 3 157 080.- Ft összegű ajánlatot elfogadja.

Felkéri a Polgármesteri Hivatalt a megrendelésre. 

Felelős: Polgármesteri Hivatal

3./ Napirend – Iskola tűzjelzők-füstérzékelők cseréje



(írásbeli előterjesztés)

A Képviselő-testület a harmadik napirend ügyében egyhangúlag 6 igen szavazattal, az alábbi határozatot hozza:

124/2022.(XI.07.) sz. Önk.





H a t á r o z a t

Pilisszentiván község Képviselő-testülete az iskolai tűzjelzők és füstérzékelők beszerzése és programozására a GCD Systems Kft által adott 30 db érzékelőre vonatkozó bruttó 1.048.766 Ft összegű ajánlatát elfogadja.

Felkéri a Polgármesteri Hivatalt a megrendelésre. 

Felelős: Polgármesteri Hivatal

Határidő: 30 nap

4./ Napirend – Aula téli működési rendje



(írásbeli előterjesztés)
P. Révay Gyöngyi

Tájékoztatja a jelenlévőket, hogy december 17-én lesz az utolsó bejelentett rendezvény az iskola aulájában, a nyugdíjas karácsony. Ez után megkezdődik az iskolai téli szünet és az intézményben csak temperáló fűtés lesz, így rendezvény céljára felfűteni az aulát nem lenne gazdaságos, ezért tettek javaslatot az aula használatának korlátozására. 

Richolm Erik

Javasolja, hogy egy februári hétvégével legyen rövidebb az időkorlát mert a hagyománnyá vált bálokat nem javasolná korlátozni.

Marlokné Somogyi Ildikó

A teljes energiacsökkentési koncepciót szeretné látni, ezért kérése, hogy ha megérkeznek a rezsi számlák, azok minél előbb kerüljenek a testület elé. A helyi egyesületek részére, - ha a szervezők vállalják - javasolja engedélyezni felfűtés nélkül, temperált fűtéssel a rendezvények megtartását.
Richolm Erik

Javasolja, hogy a Nyugdíjas egyesület tartson utószilveszteri rendezvényt ne előszilvesztert, így tanítási időben temperáló fűtés mellett tudnának megtartani a rendezvényüket. Komolyabb aula használati korlátot nem javasol mert az nem viszi előbbre a közösségek amúgy is visszafogott működését.

Őri Lajos

Kérdése, hogy a november 24-i FEB ülésre kaphatnának-e számokat a rezsi költségek tekintetében, abból ugyanis már lehetne látni, hogy mennyibe kerülne a felfűtése az aulának, ha mégis jelentkezne ilyen igény a helyi egyesületek, vagy magánszemély részéről. 
P. Révay Gyöngyi

A várható komolyabb rezsi számláktól függetlenül javasolja, hogy legyen testület döntés a téli hónapokra vonatkozóan aula használata ügyében.

Brandhuber Ádám

Javasolja, hogy az iskolai téli szünet ideje alatt az aula használatát ne engedélyezze a testület, a szünetet követően pedig csak temperáló fűtés biztosítása mellett lehessen igénybe venni rendezvények céljára az aulát.

A Képviselő-testület a negyedik napirend ügyében egyhangúlag 6 igen szavazattal, az alábbi határozatot hozza:

125/2022.(XI.07.) sz. Önk.





H a t á r o z a t

Pilisszentiván község Képviselő-testülete az Aulát a 2022. december 18. és 2023. január 8. közötti időszakban nem adja bérbe rendezvények céljára. 2023. január 9-től az aulát csak temperáló fűtéssel van lehetőség igénybe venni. 

Határidő: 2022. december 18.

Felelős: Polgármester

5./ Napirend – Szentiváni Újság áremelési kérelem



(írásbeli előterjesztés)
A Képviselő-testület az ötödik napirend ügyében egyhangúlag 6 igen szavazattal, az alábbi 

határozatokat hozza:

126/2022.(XI.07.) sz. Önk.





H a t á r o z a t

Pilisszentiván község Képviselő-testülete elfogadja Sólyom Ágnes 2022. évre vonatkozó áremelési kérelmét. A Pilis Tv esetében 2022. szeptember és december hónap között plusz 100 000 Ft+ áfa/hó összeggel emelkedik a szerződéses ár, míg a Szentiváni újság esetében ugyanerre az időszakra 50 000 Ft/hó (AM) összeggel emelkedik a szerződéses összeg. Az áremelkedés összes bruttó értéke: 708 000 Ft.
Határidő: 30 nap

Felelős: Polgármester

Forrás: 2022. évi általános tartalék

6./ Napirend – Belső ellenőrzési terv 2023 évre



(írásbeli előterjesztés)
A Képviselő-testület a hatodik napirend ügyében egyhangúlag 6 igen szavazattal, az alábbi rendeletét alkotja:
127/2022.(XI.07.) sz. Önk.





H a t á r o z a t

Pilisszentiván község Képviselő-testülete elfogadja a Vincent Auditor Kft. által megküldött 2023. évre vonatkozóan a belső ellenőrzési tervet, valamint a kockázatelemzést a melléklet szerint, bruttó 844 550 Ft értékben.

Határidő: 30 nap

Felelős: Jegyző

Forrás: 2023. évi költségvetés 

7./ Napirend – 70 éven felüliek juttatása



(írásbeli előterjesztés)
Marlokné Somogyi Ildikó

Kérdése, hogy a rendezvénnyel kapcsolatosan várható-e még további költség?

Geiselhardt Anett

Válaszában elmondja, hogy a támogatások kézbesítésével kapcsolatosan jelentkezik még költség, de azok az összegek a költségvetésben a személyi juttatásoknál tervezésre kerültek.
A Képviselő-testület a hetedik napirend ügyében egyhangúlag 6 igen szavazattal, az alábbi határozatot hozza:

128/2022.(XI.10.) sz. Önk.





H a t á r o z a t

Pilisszentiván község Képviselő-testülete a 70 éven felüliek évi egyszeri támogatását 7.000 Ft/fő összegben határozza meg. A támogatás kifizetéséhez szükséges 3.850.000 Ft összeget a 2022. évi költségvetés tartalmazza. Felkéri a polgármestert a juttatás kifizetésére.

Határidő: 60 nap

Felelős: Polgármester

Forrás: 2022. évi költségvetés

8./ Napirend – A posta mögötti lakás bérleti díjának meghatározása



(írásbeli előterjesztés)
P. Révay Gyöngyi
Tájékoztatja a jelenlévőket, hogy utánajárt a Posta Zrt. által bérelt lakások bérleti költségeinek. Elmondja, hogy maga a bérleti díj, melyet a Posta Zrt visel nem túl sok kb. 20.000,-Ft, viszont a rezsi költség, mely a Pilisszentiváni posta lakás esetében 80.000-80.000,-Ft azt a bérlőnek kell viselnie. Javasolja, hogy a jegyző úr keresse meg írásban a Posta Zrt-t, és tegyen javaslatot egy közös bejárásra vonatkozóan, melynek során folytassanak egyeztetést a gázfogyasztás ügyében, ugyanis az jelenleg a postai dolgozók elmondása szerint is jelentősen pazarló (28 fok van a posta helyiségeiben, a havi fogyasztás pedig 280 m3), luxus üzemmódban folyik, illetőleg tárgyaljanak a posta nyitvatartásáról, hogy azt a Posta Zrt a jövőben – miután a Pilisszentiváni Posta a Pilisvörösvári Posta alá került  - esetlegesen se korlátozza. 
A Képviselő-testület a nyolcadik napirend ügyében egyhangúlag 6 igen szavazattal, az alábbi határozatokat hozza:

129/2022.(XI.07.) sz. Önk.





H a t á r o z a t

Pilisszentiván község Önkormányzat a posta mögötti első lakás bérleti díját 120.000,-Ft/hó+rezsi bérleti díjban határozza meg. Felkéri a Polgármesteri Hivatalt, hogy a posta mögötti lakások nagyságáról készítsen pontos felmérést.

Felelős: Polgármesteri Hivatal

Határidő: 30 nap
9./ Napirend – Területbérleti kérelem



(írásbeli előterjesztés)
A Képviselő-testület a kilencedik napirend ügyében egyhangúlag 6 igen szavazattal, az alábbi határozatokat hozza:

130/2022.(XI.07.) sz. Önk.





H a t á r o z a t

Pilisszentiván község Képviselő-testülete Pákovicsné Nagy Edina ingatlan haszonbérleti kérelmét nem támogatja. Felkéri a Polgármesteri Hivatalt, hogy az ingatlannal szomszédos ingatlantulajdonosokat szólítsa fel, miszerint az önkormányzati területre nem helyezhetnek el zöldhulladékot, azt kötelesek tisztán tartani, illetve a jelenleg ott lévő távolítsák el.

Felelős: Polgármesteri Hivatal

Határidő: 30 nap
Markos Ferenc képviselő az üléstermet elhagyta a jelenlévő képviselők száma 5 fő.

10./ Napirend – A "Tiszta falu. Boldog falu Pilisszentiván" díj alapításáról, és adományozásának rendjéről szóló 



(írásbeli előterjesztés)
Marlokné Somogyi Ildikó

Kéri a rendeletben a Nyugdíjas Egyesület és Faluszépítő Egyesület elnevezését pontosítani.

A Képviselő-testület a tizedik napirend ügyében egyhangúlag, 5 igen szavazattal az alábbi rendeletet alkotja:

12/2022.(XI.08.) sz. Önk.





R e n d e l e t

Pilisszentiván község Képviselő-testülete a "Tiszta falu. Boldog falu Pilisszentiván" díj alapításáról, és adományozásának rendjéről szóló 5/2022. (III. 8.) önkormányzati rendeletét a melléklet szerint módosítja.

11./ Napirend – Díszpolgári rendelet aktualizálása



(írásbeli előterjesztés)
Dr. Peller György

Ismerteti, hogy a rendelet aktualizálása során milyen módosításokra került sor.

A Képviselő-testület a tizenegyedik napirend ügyében egyhangúlag, 5 igen szavazattal az alábbi rendeletet alkotja:

13/2022.(XI.08.) sz. Önk.





R e n d e l e t

Pilisszentiván község Képviselő-testülete a kitüntetések alapításáról és adományozásuk rendjéről a melléklet szerinti rendeletét alkotja.

12./ Napirend – Helen Doron nyelviskola bérleti díjának meghatározása



(írásbeli előterjesztés)
Dr. Peller György
Ismerteti a határozati javaslatot.

A Képviselő-testület a tizenkettedik napirend ügyében egyhangúlag 5 igen szavazattal, az alábbi határozatot hozza:

131/2022.(XI.07.) sz. Önk.





H a t á r o z a t

Pilisszentiván község Képviselő-testülete a Helen Doron nyelviskola bérleti díját 2023. január hónaptól 200.000,-Ft/hó összegben határozza meg (Generációk Háza emeleti nagyterem, közlekedő, mellékhelyiségek, parkoló).

Felkéri a Polgármestert a bérleti szerződés ennek megfelelő módosítására. 

Felelős: Polgármester

Határidő: 30 nap, illetve 2023. január

13/ Napirend – Községgazdálkodás sátor világítás árajánlatok



(írásbeli előterjesztés)
A Képviselő-testület a tizenharmadik napirend ügyében egyhangúlag, 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza:

132/2022.(XI.07.) sz. Önk.





H a t á r o z a t

Pilisszentiván község Képviselő-testülete a Rét utca 40. szám alatti ingatlanon felállított községgazdálkodás tároló sátor megvilágításának kiépítésére a Marlok és Bubrovszky Bt. által adott bruttó 953 837.- Ft összegű ajánlatot elfogadja. Felkéri a Polgármesteri Hivatalt a megrendelésre. 

Felelős: Polgármesteri Hivatal

Határidő: 30 nap

14./ Napirend – Fenyőfa árusítási kérelem



(írásbeli előterjesztés)
A Képviselő-testület a tizennegyedik napirend ügyében egyhangúlag 5 igen szavazattal, az alábbi határozatot hozza:

133/2022.(XI.07.) sz. Önk.





H a t á r o z a t

Pilisszentiván község Képviselő-testülete Sárközi János fenyőfa árusítási kérelmét elutasítja. Felkéri a Polgármesteri Hivatalt a tájékoztatásra. 

Felelős: Polgármesteri Hivatal

Határidő: 30 nap

Markos Ferenc képviselő az ülésterembe visszaérkezett a jelenlévő képviselők száma 6 fő.

15./ Napirend – Schaffler udvar világítás korszerűsítésére árajánlat



(írásbeli előterjesztés)

A Képviselő-testület a napirendet a következő FEB ülésig – további árajánlatok beszerzéséig - határozathozatal nélkül leveszi a tárgyalandó napirendek közül.

16./ Napirend – Sütőolaj gyűjtőpont kialakítási kérelem



(írásbeli előterjesztés)

A Képviselő-testület a tizenhatodik napirend ügyében egyhangúlag 6 igen szavazattal, az alábbi határozatot hozza:

134/2022.(XI.07.) sz. Önk.





H a t á r o z a t

Pilisszentiván község Képviselő-testülete a Biotrans Környezetirányítási és Hulladékgazdálkodási Kft. „cseppmentes” sütőolaj gyűjtőtartályának kihelyezését az Óvoda utca sarkán lévő üveggyűjtő konténerek melletti területre támogatja. A konténer kihelyezéséből származó bevételt a Naturella Alapítvány (iskola) javára ajánlja fel. Felkéri a Polgármesteri Hivatalt a megrendelésre. 

Felelős: Polgármesteri Hivatal

Határidő: 30 nap
Richolm Erik képviselő az üléstermet elhagyta a jelenlévő képviselők száma 5 fő.

17./ Napirend – Közút céljára átadás 86/3 hrsz, 2107/2 hrsz



(írásbeli előterjesztés)

Dr. Peller György

Ismerteti a napirenddel kapcsolatosa előzményeket és a határozati javaslatot.

A Képviselő-testület a tizenhetedik napirend ügyében egyhangúlag 5 igen szavazattal, az alábbi határozatot hozza:

135/2022.(XI.07.) sz. Önk.





H a t á r o z a t

Pilisszentiván község Képviselő-testülete a Pilisszentiván belterület 86/3 hrsz-ú, 73 m2 területű kivett, közút besorolású ingatlant közút céljára ajándékként elfogadja. Felhatalmazza a polgármestert az ajándékozási szerződés aláírására. 

Határidő: 30 nap

Felelős: Polgármester
Richolm Erik képviselő az ülésterembe visszaérkezett a jelenlévő képviselők száma 6 fő.

A Képviselő-testület a tizenhetedik napirend ügyében egyhangúlag 6 igen szavazattal, az alábbi határozatot hozza:

136/2022.(XI.07.) sz. Önk.





H a t á r o z a t

Pilisszentiván község Képviselő-testülete a Pilisszentiván zártkert 2107/1 hrsz.-ú, 28 m2 területű kivett közút besorolású ingatlant közút céljára ajándékként elfogadja. 
Felhatalmazza a polgármestert az ajándékozási szerződés aláírására.

Határidő: 30 nap

Felelős: Polgármester

Marlokné S. Ildikó képviselő az üléstermet elhagyta a jelenlévő képviselők száma 5 fő.

18./ Napirend – Új temető kerítés árajánlat



(írásbeli előterjesztés)

Marlokné S. Ildikó képviselő az ülésterembe visszaérkezett a jelenlévő képviselők száma 6 fő.

Eversné Gönczi Ildikó

Ismerteti az előzményeket, elmondja, hogy a korábbi ajánlat visszavonására miért került sor (az ajánlattevő KATA-s adózó volt), illetőleg ismerteti az új árajánlat tartalmát.

Markos Ferenc

Javasolja a kivitelezés ügyében az új árajánlat (8.5 millió forint) elfogadását.

Marlokné Somogyi Ildikó

Kérdése, hogy a korábban (kora tavasszal) az új temető melletti önkormányzati területre szabálytalanul elhelyezett fenyőfák és műanyag kötegelők elszállítása ügyében intézkedett-e a hivatal, az elszállítás ügyében megküldésre került-e a felszólító levél?

Dr. Peller György

Válaszában elmondja, hogy még nem szólította fel az érintetteket az illegálisan ledeponált fenyők és műanyag hulladékok ügyében.

Markos Ferenc
Kéri, hogy az elmaradt felszólító levél haladéktalanul menjen ki, és a fenyők és műanyag kötegelők elszállítása haladéktalanul történjen meg.

Őri Lajos

Az azonnali felszólító levél megküldését ő maga is javasolja, illetőleg javasolja, hogy amennyiben az érintett nem számolja fel haladéktalanul az illegális lerakatot, abban az esetben a hivatal indítson birtokháborítási eljárást. A 8.5 millió forintos árajánlat elfogadását támogatja.

A Képviselő-testület a tizennyolcadik napirend ügyében egyhangúlag 5 igen szavazattal, az alábbi határozatot hozza:

137/2022.(XI.07.) sz. Önk.





H a t á r o z a t

Pilisszentiván község Képviselő-testülete a temető tartalék terület bekerítésére kapott ajánlatok közül a Korsós Attila (Print Kft.) új kerítés építésére adott bruttó 8.526.653.- Ft összegű ajánlatot elfogadja.

Felkéri a Polgármesteri Hivatalt a megrendelésre. 

Felelős: Polgármesteri Hivatal

Határidő: 30 nap
19./ Napirend – Jági tó esővízbevezetési munkálatai



(írásbeli előterjesztés)

Hanulics István

Ismerteti a napirend ügyében beérkezett két árajánlat tartalmát.

Brandhuber Ádám

Az árajánlat elfogadása után, a munka megkezdése előtt kéri az érintett magántulajdonossal felvenni a kapcsolatot, hogy a kivitelezés az érintett ingatlantulajdonos tudtával és beleegyezésével történjen.

A Képviselő-testület a tizenkilencedik napirend ügyében egyhangúlag 6 igen szavazattal, az alábbi határozatot hozza:

138/2022.(XI.07.) sz. Önk.





H a t á r o z a t

Pilisszentiván község Képviselő-testülete a Jági tó esővíz bevezetésének munkálataira Skripek Márton vállalkozó árajánlatát fogadja el bruttó 280.000,- Ft összegben.
 A munkálatok egyes részei magánterületen zajlanak. A magántulajdonosokkal a munkálatok megkezdése előtt egyeztetni szükséges. 

Felelős: Polgármesteri Hivatal

Határidő: 30 nap

P. Révay Gyöngyi polgármester a nyilvános ülést 11.45 órakor bezárta, majd a képviselők rövid szünet után zárt ülésen folytatták a napirendi pontok tárgyalását.

P. Révay Gyöngyi






Dr. Peller György
polgármester







jegyző
13/Z/2022.


JEGYZŐKÖNYV

KÉSZÜLT PILISSZENTIVÁN KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATÁNAK

2022. november 07-én 

MEGTARTOTT ZÁRT ÜLÉSÉRŐL.

Az ülésen jelen vannak:

	
	

	
	

	P. Révay Gyöngyi
	Polgármester

	Brandhuber Ádám
	Képviselő

	Markos Ferenc
	Képviselő

	Marlokné S. Ildikó
	Képviselő

	Richolm Erik
	Képviselő

	Őri Lajos
	Képviselő

	
	


Meghívottként jelen:  Dr. Peller György jegyző
20./ Napirend – Vendéglátóipari egységek nyitvatartásával kapcsolatos döntés



(írásbeli előterjesztés)
A Képviselő-testület a huszadik napirend ügyében egyhangúlag 6 igen szavazattal, az alábbi határozatot hozza:

139/2022.(XI.07.) sz. Önk.





H a t á r o z a t

Pilisszentiván község Képviselő-testülete a helyi vendéglátóipari egységek 24.00 óra utáni eseti nyitvatartásával kapcsolatos kérelmekről saját hatáskörében hoz döntést. 

Felelős: Polgármesteri Hivatal

Határidő: 30 nap

21/ Napirend – Orvosi rendelő használatának korlátozása üzemorvosi tevékenységhez

(szóbeli előterjesztés)
Miután a zárt ülésen több napirend, bejelentés, kérdés, hozzászólás nem volt P. Révay Gyöngyi polgármester az ülést 11.30 órakor bezárta.

P. Révay Gyöngyi






Dr. Peller György

polgármester







jegyző
